
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bistagno.  Responsabile Procedimento: Nervi Barbara  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
Copia 

Comune di Bistagno 
 

PROVINCIA DI ALESSANDRIA 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

UFFICIO RAGIONERIA 
N. 25 DEL 25/06/2024 

OGGETTO: 
AFFIDAMENTO INCARICO ELABORAZIONE MODELLO IRAP 2024 - ANNO DI 
IMPOSTA 2023 
DITTA SEECO SRL 
CIG B239E5C6F1 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di giugno del giorno venticinque nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO Ragioneria 
 

RITENUTA la propria competenza all’adozione del presente provvedimento in virtù del 

decreto sindacale n. 1 del 22/01/2024; 

 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 in data 29/12/2023 di 

approvazione del Bilancio Preventivo per il triennio 2024/2026; 

 

RICHIAMATA la determina n. 10 del 22/02/2023 con la quale si affidava alla ditta Seeco 

Italia srl di Alessandria l’incarico per il servizio di elaborazione paghe e adempimenti connessi per 

l’anno 2023/2024; 

 

RAVVISATA quindi l’opportunità, per economicità di procedimento e convenienza 

dell’offerta, di procedere ad affidare tale servizio alla medesima Ditta che ha dimostrato nel 

reciproco rapporto di collaborazione, molta competenza ed affidabilità, anche in considerazione del 

fatto che è già in possesso di tutti i dati di archivio; 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bistagno.  Responsabile Procedimento: Nervi Barbara  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

VISTO il preventivo pervenuto in data 25/06/2024 dalla ditta Seeco Italia srl che comporta 

una spesa di € 130,00 per l’esercizio di attività istituzionali; 

 

RITENUTO  di effettuare l’affidamento del servizio in oggetto alla medesima ditta Seeco 

Italia srl per la particolare specialità del servizio offerto; 

 
CONSIDERATO che il sottoscritto, nella sua qualità di responsabile del servizio, ai sensi 

dell’art. 10 del Codice dei contratti pubblici, ha acquisito, presso il sistema gestito 

dall’ANAC, il seguente codice identificativo della gara (CIG): B239E5C6F1; 

 

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

 

Visto il regolamento comunale dei lavori, forniture e servizi in economale 

 

DETERMINA 
 

1) DI AFFIDARE alla Ditta Seeco Italia srl di Alessandria, per la per la somma di € 130,00 
oltre ad I.V.A. 22%, la predisposizione dei modelli IRAP 2024; 
 

2) DI IMPUTARE la complessiva spesa, pari ad € 158,60  al Cap. 1070/1 cod. 1.02.01, del 
Bilancio pluriennale 2024/2026, dove è stanziata la relativa copertura; 
 

3) DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto all’albo pretorio, nonché nell’apposita 
sezione dell’amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 23, comma 1, lett. b) del D. Lgs. n. 
33/2013 e dell’art. 29 dl D. Lgs 50/2016. 

 

 
 
 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                                     F.to: Nervi Barbara  
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bistagno.  Responsabile Procedimento: Nervi Barbara  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Bistagno, lì 25/06/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: Nervi Barbara 

 
 
CIG Anno Imp. Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 
B239E5C6F1 2024 317 01021 140 1043 2 U.1.03.02.09.008 158,60 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 25/06/2024 al 10/07/2024. 
 
 
Bistagno, lì  
 

 
L’Incaricato alla Pubblicazione 

 
 
 

 


